



بازگشت به قلعه

آبی‌ها در تهران و ورزشگاه شهدای شهرقدس به مصاف شمس آذر خواهند رفت

برای تیمی که ریشه‌هایش در قلب پایتخت جان گرفته، خانه جایی فراتر از یک چهاردیواری بتنی است. خانه جایی است که عطر چمنش با خاطرات هواداران گره خورده باشد اما استقلال در هفته‌های اخیر، شبیه به مسافری خسته، چمدانش را از این شهر به آن شهر می‌کشد. ایستگاه قبلی، یزد بود؛ ورزشگاه شهید نصیری که اگر چه میزبان بود، اما طعم غربت می‌داد. با بی‌تماشاگر شدن بازی‌ها و اصرار ریکاردو ساپینتو برای بازگشت به نزدیکی تهران، سرانجام این سفر پرماجر به نقطه‌ای آشنا رسید. خبر کوتاه اما پرای هواداران استقلال پر از معنا بود: «رسمی؛ استقلال به شهر قدس بازمی‌گردد.» تقویم‌ها حالا روی پنجشنبه، ۱۶ بهمن‌ماه علامت خورده‌اند؛ جایی که استقلال باید در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر، از شمس آذر قزوین میزبانی کند. ابتدا زمزمه‌هایی از ورزشگاه پاس قوامین به گوش می‌رسید و حتی سازمان لیگ در اطلاعیه اولیه خود، آنجا را به‌عنوان میزبان حریف قزوینی معرفی کرده بود، اما تقدیر مستطیل سبز جور دیگری رقم خورد تا دوباره نام قلعه حسن‌خان به سر زبان‌ها بیفتد. ساعت ۱۵:۳۰ روز پنجشنبه، سوت آغاز بازی که به صدا در آید، استقلال دیگر آن تیم دور از خانه نخواهد بود. هر چند سکوهای ورزشگاه شهر قدس همچنان در سکوتی غریب به‌سر می‌برند و جای خالی فریاد هواداران حس می‌شود، اما بازگشت به نزدیکی تهران، گویی دمیدن جانی دوباره در کالبد تیمی است که از سفرهای پیاپی فرسوده شده بود. ساپینتو حالا تیمش را در زمینی به میدان می‌فرستد که به‌لحاظ جغرافیایی و روانی، به خانه نزدیک‌تر است. این بازگشت، تنها جابه‌جایی از یک شهر به شهر دیگر نیست؛ این تلاشی است برای بازپایی هویت تیمی که می‌خواهد از همین خاک آشنا، مسیر خود را به‌سوی صدر جدول هموار کند. استقلال به خانه برگشته است، حتی اگر قرار باشد در سکوت سرد سکوها، برای پیروزی بجنگد.



شرایط استقلال نشان می‌دهد حالا وقت پاسخگویی است، نه جنجال؛ ریکاردو ساپینتو باید بداند که اعتبارش نزد هواداران، دیگر با فریاد زدن کنار خط یا انتقاد از تاجرنیا شارژ نمی‌شود. هواداران استقلال تیمی می‌خواهند که فوتبال بازی کند، موقعیت بسازد و برنده از زمین بیرون بیاید. ساپینتو اگر می‌خواهد ثابت کند مربی سال آینده است، باید از همین هفته آینده در بازی با شمس آذر، تحولی در ساق‌های بازیکنانش ایجاد کند. غریبان صورت، او مربی‌ای خواهد بود که تلاطم حواشی غرق می‌شود، درحالی که مدام به ساحل سال بعد اشاره می‌کند. استقلال در آستانه یک دوراهی است؛ رستخیز فنی در آسیا یا فروپاشی کامل.



ساپینتو همیشه وقتی تحت فشار قرار گرفته، با یک برد لب‌میزی خودش را نجات داده است. اما این بار قصه متفاوت است. سرنوشت فصل استقلال به بازی با شمس آذر و بازی‌های آسیایی گره خورده است. شمس آذر که این روزها روی دور افتاده و پیکان و مس را شکست داده و حریف سرسختی برای آبی‌ها به‌حساب می‌آید، باتوجه به فشردگی بالای جدول اگر استقلال مقابل شمس آذر لیگ امسال خواهد بود. جداز این استقلال اگر در سطح دوم آسیا مقابل الحسین اردن نتیجه‌نگیرد، رسمابه یک تاکام‌مطلق تبدیل می‌شود. فراموش نکنیم الحسین اردن تیمی است که در مرحله گروهی، سپاهان مقتدر را شکست داده است. آنها تیمی فیزیکی، زهردار و پابرنامه هستند. اگر استقلال بخواد با همین نمایش بی‌رق و بدون خلق موقعیت به مصاف آنها برود، حذف از آسیا زودتر از ی‌برقم و بدون تصور اتفاق می‌افتد. در آن صورت، دیگر نه پاییانه‌های مدیریتی و نه غیبت آندونگ، هیچ کدام نمی‌توانند ساپینتو را روی نیمکت نگه دارند.

نتوانست از پتانسیل هجومی‌اش استفاده کند و او را به سمتی برد که راهی فولاد شود. حالا رامین در اهواز می‌در خشد و پاس گل می‌برد، در دربی‌های کوچک و بزرگ را می‌دهد، در حالی که جناح راست استقلال در حسرت یک ارسال سالم می‌سوزد. اما مهم‌تر از همه خبر بدهای جدید؛ چندپو نازون و باسرو صدای زیاد آمدند، اما در سیستم ساپینتو به مهره‌هایی خنثی تبدیل شده‌اند. هنوز فراموش نکرده‌ایم که نازون همان بازیکنی است که در تیم ملی کشورش می‌در خشد اما در سیستم ساپینتو هیچ نشانه‌هایی از یک فوتبالیست را ندارد. اما در آخر معمای ابوالفضل جلالی؛ بازیکنی که هفته‌ها به‌شکلی تنبیهی نادیده گرفته شد و ناگهان در بازی‌های اخیر فیکس می‌شود. این نوسان در تصمیم‌گیری، نشان از نوعی لجبازی فنی یا سردرگمی دارد که دودش مستقیماً به چشم استقلال می‌رود.

پین‌پست

استقلال ساپینتو در نیم فصل دوم ناامیدکننده ظاهر شده و باید دید استاد

فرارهای بزرگ، این بار هم می‌تواند آبی‌ها را از بحران خارج کند یا نه

یک موقعیت جدی گلزنی هم عاجز بوده است. تیمی که ۱۹ هفته از لیگ را پشت سر گذاشته و مدعی قهرمانی است، نباید برای باز کردن دفاع لایه‌به‌لایه تیم‌های پایین جدولی، به معجزه کرنر یا اشتباه فردی حریف دل ببندد. این فقر حرکتی در یک‌سوم دفاعی حرف‌یافت، نشان‌دهنده یک گره کور تاکتیکی است که ساپینتو هنوز کلیدی برای آن پیدا نکرده است.

■ در حالی که استقلال از ۱۹ بازی لیگ فقط ۸ برد کسب کرده (که یکی از آنها هم هدیه انضباطی پرورنده ملوان بوده است)، ریکاردو ساپینتو در کنفرانس‌های خبری از تمایش برای تمدید قرارداد و ماندن برای سال دوم صحبت می‌کند. این یک پارادوکس عجیب است. مربی‌ای که تیمش در بحران فنی دست‌وپا می‌زند، چطور به جای پاسخگویی درباره عملکرد فعلی، به فکر آینده است؟ باید گفت ساپینتو استاد جابه‌جا کردن زمین بازی است. او مدام از مشکلات مدیریتی، بازنگشتن آندونگ و تأخیر ستاره‌هایی مثل منیر و آسانی می‌گوید.

پیروزی در اصفهان مقابل سپاهان قرار بود رنسانس استقلال باشد؛ لحظه‌ای که ریکاردو ساپینتو طناب اعدام ورزشی‌اش را باز کرد و با مشت‌های گره‌کرده به آغوش نیمکت بازگشت. اما حقیقت تلخ این است که آن برد، بیش از آنکه یک نقشه‌راه باشد، یک مسکن قوی بود که دردهای عمیق فنی آبی‌ها را برای مدتی پنهان کرد. استقلال این روزها، تیمی است که پشت چنجال‌های مدیریتی و غیبت ستاره‌های خارجی سنگر گرفته تا کسی نپرسد: «در زمین مسابقه چه می‌گذرد؟»

■ فوتبال بازی احتمالات است، اما آمار اخیر استقلال فراتر از احتمال، بوی پین‌بست می‌دهد. شاگردان ساپینتو بعد از پیروزی در جام حذفی مقابل فولاد هرمزگان، در ۴ بازی اخیر لیگ عملکردی نداشته‌اند. ۴ بازی و تنها یک گل، آن هم گلی که نه از جریان بازی، بلکه از روی یک ضربه کرنر مقابل استقلال خوزستان به‌دست آمد. فاجعه زمانی عمیق‌تر می‌شود که بدانیم استقلال در نبرد با تیم‌هایی مثل پیکان و استقلال خوزستان، حتی از خلق

اصلاحیه آگهی مزایده حراج

پیرو چاپ آگهی شماره ۹۶۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ صفحه ۷، بدینوسیله سپرده شرکت در مزایده ردیف یک با موضوع یک باب مغازه جزء پلاک ثبتی ۶۴۹۱/۲۳ بخش دو تهران واقع در طبقه هفتم به‌مساحت ۱۴۸/۱۳ مترمربع در میدان ابن‌سینا خیابان مازندران خیابان شهید کرمی پلاک ۹ مبلغ ۱۸۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصلاح و اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲

آگهی مزایده عمومی

بیمارستان شهید دکتر چمران در نظر دارد اموال مازاد اسقاط خود را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به نشانی: بزرگراه شهید صیاد شیرازی، خیابان شهید فخری‌زاده (صنایع سابق) - بیمارستان شهید دکتر چمران - معاونت آحاد - مدیریت امور قراردادها - به شماره تلفن: ۲۷۹۵۱۴۷۵ - ۲۷۹۵۱۴۷۵ مراجعه نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیک

شماره ۱۲۶ - ۱۱۹ - ۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی بصورت الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید. ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند. متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی [http:// business.tehran.ir](http://business.tehran.ir) دریافت نمایند. (ارائه اسناد الکترونیک و فیزیکی هر دو الزامی می‌باشد)

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه (برآورد ریالی)	سپرده نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	مدت انجام خدمات	رتبه لازم برای مناقصی
۱	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه یک منطقه ۱۵	۲۷۱,۷۰۹,۹۱۳,۴۷۳	۱۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه ۲ منطقه ۱۵	۲۹۶,۵۸۴,۲۲۹,۹۴۴	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		ارائه گواهی‌نامه معتبر
۳	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه ۳ منطقه ۱۵	۲۴۱,۶۲۱,۶۴۶,۵۵۵	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		در رسته راه و ترابری یا ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد.
۴	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه ۴ منطقه ۱۵	۲۸۷,۵۲۲,۲۹۲,۱۵۳	۱۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	
۵	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه ۵ منطقه ۱۵	۲۹۲,۴۲۵,۲۱۹,۲۳۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۶	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه ۶ منطقه ۱۵	۲۸۱,۰۵۱,۰۰۶,۷۶۱	۱۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۷	عملیات بهسازی و نوسازی انبار و جداول، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر و پروژه‌های من شهردارم در سطح ناحیه ۸ منطقه ۱۵	۱۹۸,۵۴۱,۵۲۴,۹۹۸	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۸	عملیات اجرای روکش آسفالت جهت تکمیل اصلاح هندسی در بزرگراه امام رضا (ع) و آزادگان شهرداری منطقه ۱۵	۶۹,۴۶۲,۱۶۸,۲۶۳	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه	ارائه گواهی‌نامه صلاحیت سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به‌عهده برندگان مناقصه می‌باشد. ضمناً، مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خوارن، نرسیده به میدان بسج ساختمان شماره ۲ نمایند. (نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد).

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵

نحوه شرکت در مناقصه: تهیه پرینت اسناد، مهر و امضا، اسکن و بارگذاری مجدد تا ساعت ۲۴ روز تحویل در سامانه مذکور در قالب pdf و مهر و موم کلیه اسناد در پاکات الف و ب به‌وسیله توکن و بارگذاری آن و ارائه فیزیکی اسناد در پاکات الف و ب لاک و مهر شده در پایان وقت اداری الزامی می‌باشد.

مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۲ روز پس از تاریخ درج آگهی در صورت اعلام تعطیلی، اولین روز کاری بعد از آن ملاک برای پاکات خواهد بود.

شماره حساب: شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۳۵۱ نزد بانک شهر شعبه سفراه افسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵

نحوه تأمین اعتبار: اعتبار پروژه به صورت نقدی و غیرنقدی می‌باشد. (پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد)

آگهی مناقصه شماره‌های ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۳۹ و ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۳۰ نوبت دوم

موضوع مناقصه شماره ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۳۹: انجام پروژه احداث کریدور اتصالی بین سالن‌های ۸/۹ و ۱۰/۱۱ نمایشگاه بین‌المللی تهران

موضوع مناقصه شماره ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۳۰: اصلاح و تعمیر اساسی دو دستگاه کپیج ۱۳۰ تن و یک دستگاه کپیج ۴۰ تن سالن ۵ نمایشگاه بین‌المللی شرکت سهامی نمایشگاه بین‌المللی ج.ا.ایران در نظر دارد مناقصات عمومی فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصات تا ارائه پیشنهادات مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتا) به آدرس www.sefidiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه‌ها محقق سازند.

تضمین شرکت در مناقصات:

شماره مناقصه: ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۳۹ به مبلغ ۳/۵۱۹/۹۳۲/۸۹۹ ریال

شماره مناقصه: ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۳۰ به مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه‌گذار (شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی) طبق فرمت مندرج در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه شماره ۱/۲۳۴۰۲ ت ۵ مورخ ۵۵۶۹۹/۹/۲۲ هیات وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه) و یا فیش واریزی

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:	ساعت: ۱۵	روز: شنبه	تاریخ: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸
آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:	ساعت: ۱۵	روز: شنبه	تاریخ: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲

آدرس: تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان ستول - شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی - تلفن: ۲۱۹۱۲۷۹۰ - ۲۱۹۱۲۷۹۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ دفتر پست: ۸۸۹۶۹۷۲۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار تهیه غذای پرسنل در سطح شهرستان‌های شیراز، یاسوج، کنگان، بندرعباس و جیرفت

شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

ارائه خدمات طبخ و توزیع غذای پرسنل خود در سطح شهرستان‌های شیراز، یاسوج، کنگان، بندرعباس و جیرفت به شرح جدول ذیل بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه

ردیف	آدرس شعب
۱	شیراز، کیلومتر ۵ جاده شیراز - یوشهر، اولین دوربرگردان به سمت شیراز، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه شعبه دو شیراز
۲	یاسوج، شهرک صنعتی شماره ۳، فرعی یک شمالی، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه
۳	کنگان، شهرک صنعتی بنگ، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه
۴	بندرعباس، بلوار علی‌ابن ابیطالب، شهرک نوید، کوچه نیایش ۱، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه شعبه بندرعباس
۵	جیرفت، کیلومتر ۱۵ جاده جیرفت - کهنوج، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفی‌نامه و تصویر کارت ملی به آدرس‌های مذکور در جدول فوق و یا به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲ زند، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، واحد حقوقی و قراردادها و همچنین به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات و مزایات کشور به پورتال <https://www.parsnamaddata.com> مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به اداره حراست شرکت به آدرس شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲ زند، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه ششم پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ می‌باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۸۴۹۳۲۴۰۰ تماس حاصل نمایید.

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه یک تهران (در حال تصفیه) راس ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ در محل لابی برج رکزیده به نشانی: تهران، ازگل، خیابان نوبهار جنوبی، خیابان فرهنگیان، خیابان بوستان، کوچه نیلوفر، بن بست البرز، پلاک ۱۱ تشکیل می‌گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌گردد شخصاً یا وکالتاً به همراه کارت ملی جهت اتخاذ تصمیمات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

داوطلبان تصدی نسبت به هیئت مدیره دستورالعمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف مدت هروز از تاریخ انتشار آگهی دعوت، همه روزه از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۱۸:۰۰ فرم داوطلبی را به همراه مدرک کامل ذیل به نماینده هیئت تصفیه مستقر درنشانی فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. ۱- تصویر گواهی پایان خدمت وظیفه برای مشمولین ۲- اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی ۳- تصویر مدرک تحصیلی ۴- مدرک عضویت تعاونی ۵- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری.

ضمناً به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آئین نامه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای مناقضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۱۸:۰۰ در نشانی فوق حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱- گزارش مکتوب هیئت مدیره تصفیه و ناظر/ناظرین ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی ۳- تمدید مدت هیئت تصفیه و انتخاب اعضای هیئت مدیره تصفیه و ناظر / ناظرین تصفیه ۴- تصویب تغییر نشانی و کد پستی محل هیئت تصفیه ۵- تغییر روزنامه جهت درج آگهی های تعاونی شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه یک تهران (در حال تصفیه)